
Soutěž o 2 vstupenky na Okolo Třeboně

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Čtvrtek, 17 Červen 2010 23:33

  

Již příští pátek proběhne v Třeboni další ročník festivalu Okolo Třeboně. Stejně jako v minulých
letech vám přinášíme vyhrát dvě vstupenky na páteční koncert na zámku.

  

Kromě folkového All Stars Bandu můžete v pátek na zámeckém nádvoří shlédnout např.: Vítěze
odpolední soutěže Houpací kůň, Jananas, No Heroes nebo Nightwork. To stojí za pár
správných odpovědí ne?

  

Tak tedy s chutí do toho….

  

1. O kolikátý ročník Okolo Třeboně se letos jedná?

  

2. Kdo postoupil do soutěže Houpací kůň z diváckého hlasování a s jakým počtem
hlasů?

  

3. Která skupina uzavře Houpacího koně jako host?

  

4. Kde se bude konat Country scéna?

  

5. Vyjmenuj alespoň tři členy All Stars Bandu

  

Stejně jako jindy vyhrává ten / ta, který/á odpoví správně na všechny otázky jako první a do
diskuze!

  

 1 / 2



Soutěž o 2 vstupenky na Okolo Třeboně

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Čtvrtek, 17 Červen 2010 23:33

  

  

  

  

 2 / 2


